AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2021

                       Processo Administrativo nº 070/2021

REF.:  COMPROVAÇÃO DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis para os veículos locados pela

Câmara, prestados por Postos de Combustíveis Credenciados no município de Santana

de Parnaíba e regiões, por meio de sistema informatizado e integrado com a utilização

de cartão de pagamento magnético ou microprocessado (chip), para abastecimento de

combustíveis (Etanol e Gasolina Comum)

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através de

sua presidente no uso de suas atribuições legais CONVOCA a empresa classificada em

1º lugar LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELLI, a

comparecer nesta Casa de Leis, para apresentação do contido no item 16.3 do edital,

onde a empresa a ser contratada deverá comprovar em até 15(quinze) dias e antes da

assinatura do Contrato, possuir estabelecimentos credenciados em no mínimo 5(cinco)

postos de combustíveis no município de Santana de Parnaíba e no mínimo 1(um) posto

de combustíveis nos seguintes municípios: São Paulo, Cajamar, Osasco, Carapicuíba,

Barueri, Itapevi, Araçariguama, Pirapora do Bom Jesus para possibilitar a homologação

da presente licitação, restando claro que o contrato somente será assinado num segundo

momento mediante o cumprimento dessa exigência.

Santana de Parnaíba, 02 de agosto de 2.021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE